
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга
198096 , Санкт-Петербург, улица Автовская дом 11

ОКПО50937893      ОКОГУ   23010   0ГРН  1027802729954
ИНН 7805145210   КПП 7805010001

Тел, (812) 784-29-32  Факс (812) 784-29-32

ПРИКАЗ № 104 от 13.09. 2021года

«О порядке уведомления представителя Нанимателя (работодателя) о фактах
Обращения в целях склонения Работника государственного учреждения
к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2008, № 52 (ч.1), ст. 6228)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ответственному лицу за антикоррупционную работу - старшему воспитателю ДОУ

обеспечить:
- регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения в целях склонения работника государственного учреждения к совершению
коррупционных правонарушений путем внесения записей в журнал регистрации;
- передачу зарегистрированных уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения работника государственного учреждения к
совершению коррупционных правонарушений на рассмотрение руководителю ДОУ с
целью организации последующей проверки сведений, содержащихся в уведомлениях;
- организацию проверки сведений, содержащихся в уведомлениях представителя
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника
государственного учреждения к совершению коррупционных правонарушений в
соответствии с законодательством Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Т.Г.Ремизова


		2021-09-29T10:23:22+0300
	Ремизова Татьяна Геннадиевна




